EXTRATO DO CONTRATO N.º 26/2019

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Cobra Saúde Ambiental Ltda.–EPP

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 12/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de controle e
combate de pragas urbanas, englobando: desratização, dedetização, controle larval e controle
de escorpiões, em conformidade com o Anexo I – Termo de Referência do Edital.

VALOR: R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 02/09/2019

Leme, 02 de setembro de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
Diretor–Presidente